
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2023 - PR

8/2023

8/2023

24/01/2023

Folha:  1/3

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

8/2023

8/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/03/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PLACAR ELETRÔNICO ESPORTIVO PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2023 - PR

8/2023

8/2023

24/01/2023

Folha:  2/3

COMPRARE COMERCIAL EIRELI     (10808)

1 PLACAR ELETRONICO ESPORTIVO com as seguintes
especificações mínimas:
PLACAR DE LED PARA JOGOS E CAMPEONATOS COM
CONTROLE REMOTO, com as seguintes características mínimas:
TIPO DE LED: DIP de uma cor
MINIMO DE LEDS: 8.000 LEDs
POTENCIA MÍNIMA: 344w/h
VOLTAGEM: 220v
CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO: 20.000
caracteres.
VISIBILIDADE: Com a luz do sol refletindo direto no painel de LED
as informações tem que ser legíveis a, no mínimo, 100 metros.
DIMENSÕES DO PRODUTO: MÍNIMO E MAXIMO
Comprimento: 135 cm x 200 cm
Altura: 71 cm x 100 cm
DIMENSÕES DA TELA DOS LEDS MÍNIMO: 128 cm x 64 cm
PESO: entre 20kg / 25 k
CONEXÃO:
USB + RJ45: Entrada USB e entrada RJ45 que você poderá
conectar o cabo no painel de LED ao computador, outra opção é
ligar o cabo no painel de LED ao roteador após isso você poderá
atualizar as informações usando dispositivos que estejam na
mesma rede pelo cabo ou Wifi do roteador, pode ser computador,
notebook, tablet, smartphone ou qualquer aparelho com Android,
iOS ou Windows;
FUNÇÃO CRONOMETRO: Funções de play, pause e reset
FUNÇÃO PLACAR: Funções de incremento, decremento e reset
As alterações das funções cronometro e placar feitas através do
controle remoto.
Possui bateria interna de backup que mantém salvo todas as
configurações do cronômetro, caso aconteça queda de energia o
painel de LED desliga, porém permanece a contagem.
Comunicação sem fio com o painel via Wifi;
A prova d'água, para uso em locais externos e internos;
Acompanha Suportes para fixação, CD com tutorial e software em
português
compatível com Windows 10, 8, 7, XP, Vista e 2000;
Alto brilho, com ajuste de tonalidade ficar mais forte ou mais fraco;
Os textos e outras funções devem ficam salvos na memória do
painel, mesmo que desligado;
Suporta inserir várias linhas e colunas de texto;
Suporte pós compra
ITENS INCLUSOS: 1 Painel de LED
Acompanha Suportes para fixação e manual com link para tutorial
e download do software compatível com todas as versões do
Windows.
GARANTIA: De, no mínimo, 12 meses. - Marca: PAF/MODELO
200

UND 6,00  0,0000 7.400,00    44.400,00

Total do Fornecedor: 44.400,00

Total Geral: 44.400,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2023 - PR

8/2023

8/2023

24/01/2023

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


